Приказ № 17

по Муниципальной бюджетной дошкольной образовательнойорганизации

«Детский сад №7 «Радуга» ст. Гиагинской»

от 2. 04. 2018 г.

О проведении учебно-тренировочных

занятий с детьми и персоналом ДОО по вопросам

предупреждения ЧС и пожарной безопасности

  В целях:

 Достижения высокой слаженности в работе сотрудников по ликвидации

последствий ЧС;

 Совершенствования приемов и способов защиты персонала в чрезвычайных

ситуациях и повышения устойчивости работы объекта;

 Проверки надежности систем управления, связи и оповещения в ДОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период до 9. 04. 2018 г. учебно-тренировочное занятие по эвакуации

детей и персонала ДОО.

2. Утвердить программу проведения эвакуации.

3. Администрации ДОО проработать вопросы по подготовке сотрудников к

эвакуации.

4. Утвердить список дежурных у входов в здание.

5. Утвердить Текстовую часть плана эвакуации на случай возникновения пожара.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОО №7 «Радуга» ст. Гиагинской _____________ Рычкова В. А.